297352C

Ergonomische aluminium
telescoopsteel met

waterdoorvoer (C), 1600 -
2780 mm, 932 mm, f




Professionele telescoopsteel met waterdoorvoer, voorzien van een geisoleerde
handgreep voor een comfortabele grip. Max. 6 bar.
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Technical Data

Item Number
Connection

Materiaal

Meets the REACH Regulation (EC) No. 1907/2006
Complies with California Proposition 65

Is Halal and Kosher compliant

PFAS opzettelijk toegevoegd

Aantal per collo

Aantal per pallet (80 x 120 x 180 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Collo lengte/Diepte

Collo breedte

Collo hoogte

Product diameter

Product Length/Depth

Breedte

Hoogte

Maximale lengte

Netto gewicht

Gewicht doos (Recycling symbol “20" PAP)
Total Tare Weight

Bruto gewicht

Kubieke meter

Maximale druk Bar

Maximale gebruikstemperatuur (voor non food contact)

GTIN-13 code

GTIN-14 code

Commodity code

Land van oorsprong ISO Code

Land van oorsprong
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297352C
Draad

Geanodiseerd
aluminium
Polypropyleen
Verchroomd messing

Ja

Nee

Ja

Nee

5 Pcs.

200 Pcs.

25 Pcs.

1650 mm
140 mm

85 mm

32 mm

1600 mm

31 mm

32 mm

2780 mm
1,02 kg

0,07 kg

0,07 kg

1,09 kg
0,001587 M3
6 Bar

50 °C
5705022973527
15705022973524
76169990
DK

Denmark



